1º TERMO ADITIVO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS QUE CELEBRAM CLÍNICA MÉDICA SALUD LTDA, INSCRITA NO
CNPJ SOB N.º 36.202.627/0001-72 E, CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE
TRIATHLON - CBTRI, INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º 40.738.924/0001-04,
MEDIANTE AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES SEGUINTES:

 Pelo presente Termo Aditivo de Contrato entre as partes CLÍNICA MÉDICA SALUD LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 36.202.627/0001-72, com sede no SRTVS Quadra 701, Ed. Assis Chateaubriand, Bloco

01, Conjunto L, Sala 223 e 225, Asa Sul, Brasília-DF, doravante denominada CONTRATADA e a CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA

DE TRIATHLON - CBTRI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 40.738.924/0001-04, com sede no

Setor SHJB III E/Q 3/5, Avenida das Paineiras, Ed. Jardim Imperial, Bloco B Sala 114 - Bairro: Jardim Botânico – Brasília/DF,

doravante denominada CONTRATANTE, ficam aditivadas as Cláusulas abaixo:

       CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1. O presente termo tem por objeto:

Alterar o valor vigente do contrato, sendo o valor fixo e mensal de R$ 262,50 (Duzentos e sessenta e dois reais e
cinquenta centavos),  a partir de 01 de Abril de 2023.

 CLÁUSULA SEGUNDA – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato, seus anexos, no que não conflitarem com o disposto

neste instrumento.

  E por estarem justos e contratados assinam o presente em duas vias de igual teor e forma na presença de duas

testemunhas abaixo subscritas.

     Brasília – DF,  28 de  Março de 2023.

CONTRATADA: CLÍNICA MÉDICA SALUD LTDA

CONTRATANTE: CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TRIATHLON - CBTRI

1a. testemunha: _______________________________________________________________________

CPF.:_________________________________________________________________________________

2a. testemunha: ______________________________________________________________________

CPF.:_________________________________________________________________________________

D4Sign c9f55f30-c95c-4f4a-9aa9-f13a07a6aafa - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 31 de March de 2023, 13:06:05

SALUD x CBTRI - Termo Aditivo pdf
Código do documento c9f55f30-c95c-4f4a-9aa9-f13a07a6aafa

Assinaturas
Ernesto Teixeira Pitanga
ernestopitanga@hotmail.com
Assinou
Rita de Cássia Reis Costa Miranda
administrativo@saludmed.com.br
Assinou
Eliane Pereira de Matos Martins
comercial@saludmed.com.br
Assinou
Núbia Pires Santana Medeiros
nubia@cbtri.org.br
Assinou

Eventos do documento

29 Mar 2023, 15:55:15
Documento c9f55f30-c95c-4f4a-9aa9-f13a07a6aafa criado por VIRGILIO DE CASTILHO BARBOSA FILHO (59792b1c-
f910-411d-a0d0-9c28f2699ca1). Email:virgilio@cbtri.org.br. - DATE_ATOM: 2023-03-29T15:55:15-03:00

29 Mar 2023, 15:56:32
Assinaturas iniciadas por VIRGILIO DE CASTILHO BARBOSA FILHO (59792b1c-f910-411d-a0d0-9c28f2699ca1).
Email: virgilio@cbtri.org.br. - DATE_ATOM: 2023-03-29T15:56:32-03:00

29 Mar 2023, 15:57:15
NÚBIA PIRES SANTANA MEDEIROS Assinou - Email: nubia@cbtri.org.br - IP: 179.214.127.117
(b3d67f75.virtua.com.br porta: 25116) - Documento de identificação informado: 042.603.666-29 - DATE_ATOM:
2023-03-29T15:57:15-03:00

30 Mar 2023, 10:50:10
VIRGILIO DE CASTILHO BARBOSA FILHO (59792b1c-f910-411d-a0d0-9c28f2699ca1). Email: virgilio@cbtri.org.br.
ALTEROU o signatário comercial@salud.com.br para comercial@saludmed.com.br - DATE_ATOM:
2023-03-30T10:50:10-03:00

30 Mar 2023, 10:52:08
VIRGILIO DE CASTILHO BARBOSA FILHO (59792b1c-f910-411d-a0d0-9c28f2699ca1). Email: virgilio@cbtri.org.br.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 31 de March de 2023, 13:06:05

ALTEROU o signatário administrativo@salud.com.br para administrativo@saludmed.com.br - DATE_ATOM:
2023-03-30T10:52:08-03:00

30 Mar 2023, 12:12:14
ELIANE PEREIRA DE MATOS MARTINS Assinou (b06048b6-abaa-4256-9925-d12b954e7091) - Email:
comercial@saludmed.com.br - IP: 177.73.68.230 (177.73.68.230 porta: 17124) - Geolocalização: -15.7915298
-47.8921573 - Documento de identificação informado: 659.938.705-59 - DATE_ATOM: 2023-03-30T12:12:14-03:00

30 Mar 2023, 20:42:05
ERNESTO TEIXEIRA PITANGA Assinou (f88c2d6e-5ef0-4b40-a326-9e8da6fe635f) - Email:
ernestopitanga@hotmail.com - IP: 177.57.194.245 (177-57-194-245.3g.claro.net.br porta: 55824) - Geolocalização:
-12.95314970485684 -38.35885843662047 - Documento de identificação informado: 326.856.105-53 -
DATE_ATOM: 2023-03-30T20:42:05-03:00

31 Mar 2023, 09:50:27
RITA DE CÁSSIA REIS COSTA MIRANDA Assinou (c27c8839-ec05-4d5f-bc62-6727e7f6eb2d) - Email:
administrativo@saludmed.com.br - IP: 177.73.68.230 (177.73.68.230 porta: 24988) - Geolocalização: -15.7915298
-47.8921573 - Documento de identificação informado: 715.347.171-53 - DATE_ATOM: 2023-03-31T09:50:27-03:00

Hash do documento original
(SHA256):db923b0c16fc36e98c721c50f7afd583145df6ce694db2b2d42b7a8776a8eb67
(SHA512):386bf457d886edee686a05969b5e304cc295beddc8762cad544379be81386fa12b45ac677d3b725e5fe046146518668825e734a46a421f73495cf93d99a29f74

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-15.7915298 -47.8921573
https://www.google.com.br/maps/search/-15.7915298 -47.8921573
https://www.google.com.br/maps/search/-12.95314970485684 -38.35885843662047
https://www.google.com.br/maps/search/-12.95314970485684 -38.35885843662047
https://www.google.com.br/maps/search/-15.7915298 -47.8921573
https://www.google.com.br/maps/search/-15.7915298 -47.8921573

		2023-03-31T13:06:16-0300